



Lipno, dnia 21 lipca 2017 r.

Or.272.7.2017

Wyjaśnienie treści SIWZ

dotyczy zamówienia publicznego pt: „Budowa dwóch budynków przeznaczonych na całodobową opiekę i wychowanie dla dzieci i młodzieży na działkach o numerach ewidencyjnych nr 1874/7 i nr 1874/16 położonych przy ul. Okrzei i Platanowej w obrębie ewidencyjnym nr 8 Miasta Lipna”

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami i dokonuje stosownych zmian:

Pytanie nr 1.

Jakie należy montować i wycenić oprawy w pomieszczeniach mieszkalnych poza oprawami awaryjnymi i ewakuacyjnymi (ledowe, energooszczędne, żyrandole itp.)?

Odpowiedź nr 1

Należy wykonać w pokojach żyrandole w pozostałych pomieszczeniach plafony ledowe.

Pytanie nr 2.

Czy należy wykonać i wycenić instalacje odgromową i wyrównawczą (brak w przedmiarze)?

Odpowiedź nr 2

Tak, należy wykonać.

Pytanie nr 3.

Jakie należy wykonać zasilanie budynków (brak warunków energetycznych i projektu zagospodarowania uwzględniającego zasilanie budynków)?

Odpowiedź nr 3

Należy wykonać wg załączonych warunków energetycznych.

Pytanie nr 4.

Czy należy wykonać obwód na gniazdo 400V, ponieważ nie został ujęty w przedmiarze?

Odpowiedź nr 4

Tak, należy wykonać

Pytanie nr 5.

Ile wypustów RTV i telefonicznych należy wycenić, ponieważ są różnice pomiędzy przedmiarem a projektem?

Odpowiedź nr 5


Należy wykonać zgodnie z projektem.

Pytanie nr 6.

Czy wyceniać obwód wyłącznika P.Poż.?

Odpowiedź nr 6

Tak, należy wykonać.


Sekretarz Powiatu
w Lipnie
Zbigniew Chmielewski